65
1Предохранители-разъединители
с индикацией ПР
и плавкие вставки цилиндрические ПВЦ
Предохранители-разъединители ПР и плавкие вставки ПВЦ IEK® предназначены для защиты кабельных линий,
а также бытового и промышленного оборудования от перегрузок и коротких замыканий.
Преимущества
•  Экономичность (стоимость плавкой вставки гораздо ни-

с индикацией ПР32 1P 10*38 32А
1 32 12 216 CFH01-32S
Предохранитель-разъединитель
с индикацией ПР32 2P 10*38 32А
2 32 6 108 CFH02-32S
Предохранитель-разъединитель
с индикацией ПР32 3P 10*38 32А
3 32 4 72 CFH03-32S
67
1
Наименование Номиналь ный
ток, А
Количество в упаковке, шт.
групповой                 транспортной
Артикул
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038 0,5А 0,5 20 1000 CFL10-0005
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  1А 1 20 1000 CFL10-001
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  2А 2 20 1000 CFL10-002
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  4А 4 20 1000 CFL10-004
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  6А 6 20 1000 CFL10-006
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  8А 8 20 1000 CFL10-008
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  10А 10 20 1000 CFL10-010
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  12А 12 20 1000 CFL10-012
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  16А 16 20 1000 CFL10-016
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  20А 20 20 1000 CFL10-020
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  25А 25 20 1000 CFL10-025
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 1038  32А 32 20 1000 CFL10-032
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG  2А 2 10 480 CFL22-002
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 4А 4 10 480 CFL22-004
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 6А 6 10 480 CFL22-006
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 8А 8 10 480 CFL22-008
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 10А 10 10 480 CFL22-010
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 12А 12 10 480 CFL22-012
10 480 CFL22-016
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 20А 20 10 480 CFL22-020
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 25А 25 10 480 CFL22-025
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 32А 32 10 480 CFL22-032
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 40А 40 10 480 CFL22-040
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 50А 50 10 480 CFL22-050
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 63А 63 10 480 CFL22-063
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 80А 80 10 480 CFL22-080
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 100А 100 10 480 CFL22-0100
Плавкая вставка цилиндрическая ПВЦ 2258 gG 125А 125 10 480 CFL22-0125
68
1
Технические характеристики
ПР ПВЦ